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EDITAL Nº 52/RIFB, DE 13/10/2014
ANEXO 6:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS TAGUATINGA

SELEÇÃO 2015/1
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS PRESENCIAIS DO IFB

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO INTEGRADO EM ELETROMECÂNICA – DIURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º FRANCISCO JOEL DO NASCIMENTO CARVALHO CONTEMPLADO

2º LARISSA RODRIGUES DA COSTA ARAUJO CONTEMPLADO

3º IAGO BONTEMPO CARVALHO CONTEMPLADO

4º DENIZZE TENÓRIO DE SIQUEIRA GOMES CONTEMPLADO

5º RONALDO DE ANDRADE VIEIRA CONTEMPLADO

6º ALISON JACINTO DA SILVA CONTEMPLADO

7º MARINA NOGUEIRA VENÂNCIO CONTEMPLADO

8º GEIEL DA CONCEICÃO DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

9º JEAN JORGE RIBEIRO DE MARCELO CONTEMPLADO

10º PEDRO HENRIQUE CONTEMPLADO

11º THALES DE OLIVEIRA CARNEIRO CONTEMPLADO

12º GABRIEL RODRIGO VIEIRA BARBOSA CONTEMPLADO

13º FELIPE DOS SANTOS NOVAIS LISTA DE ESPERA

14º ENILTON ANTONIO DA SILVA JUNIOR LISTA DE ESPERA

15º KELVIN LUCAS COUTINHO CONFESSOR LISTA DE ESPERA

16º NATAN HERINGER LISTA DE ESPERA

17º VINÍCIUS DE CASTRO CORDEIRO LISTA DE ESPERA

18º MATHEUS LOPES COUTO LISTA DE ESPERA

19º RAFAEL MOREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

20º ESTER NATALIA RIBEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

21º PABLO RODRIGO BARBOSA COSTA LISTA DE ESPERA

22º MARCOS VINICIUS GOMES ROSA LISTA DE ESPERA

23º HILDSON BERNARDES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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24º IGOR ADRIAN MATIAS LUZ LISTA DE ESPERA

25º ELINALDO GOMES LISTA DE ESPERA

26º MARILEIDE LOURENCO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

27º ALINE CARVALHO DE LIMA LISTA DE ESPERA

28º JOAO MARCOS SOUSA COSTA LISTA DE ESPERA

29º MICHELLE CARREIRO GOMES VISGUEIRA LISTA DE ESPERA

30º PHILIPE MATHEUS LISTA DE ESPERA

31º RICKSON PASSOS CAMPOE LISTA DE ESPERA

32º ARTUR CUNHA CRISPIM LISTA DE ESPERA

33º CAMILA PEREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

34º JEFFERSON NERES CARDOSO LISTA DE ESPERA

35º LORRANY AMANDA DE SOUSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

36º MARCOS VINÍCIUS PEREIRA FRANÇA LISTA DE ESPERA

37º GIANCARLO RODRIGUES SOBRINHO LISTA DE ESPERA

38º LUCAS MATHEUS DOS SANTOS GONÇALVES LISTA DE ESPERA

39º GERSON LIMA DE SANTANA LISTA DE ESPERA

40º MARCOS SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA

41º RENATA RODRIGUES GOMES LISTA DE ESPERA

42º MATHEUS DE FREITAS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

43º DAVI DE OLIVEIRA GONTIJO LISTA DE ESPERA

44º MATHEUS QUEIROZ NERI LISTA DE ESPERA

45º ANDERSON SILVA GOMES LISTA DE ESPERA

46º WELLINGTON ALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

47º JOAO VICTOR ALMEIDA LOURENÇO LISTA DE ESPERA

48º DANIEL AUGUSTO VICENTE DA SILVA LISTA DE ESPERA

49º ALINE VITÓRIA MACEDO LEITE LISTA DE ESPERA

50º EVA SILVA DE PAIVA LISTA DE ESPERA

51º ABDON GOMES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

52º ELISANDRA RIBEIRO CONFESSOR CANDIDO LISTA DE ESPERA

53º JOELMAR JOSE CAIXETA LISTA DE ESPERA

54º ANTONIO MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

55º AFONSO LUIS DE FRANÇA LISTA DE ESPERA

56º ÉRIK DYLAN BISPO DE LANA LISTA DE ESPERA
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57º VINICIUS SOUSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

58º VICTOR SILVA DESOUZA LISTA DE ESPERA

59º JOÃO VICTOR POSWAR MOURA LISTA DE ESPERA

60º LUCAS DANIEL RODRIGUES SANT' ANNA LISTA DE ESPERA

61º IAGOH VINICIUS VÉRAS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

62º LUAN DE CASTRO FRANÇA LISTA DE ESPERA

63º GABRIEL DE SOUZA MELO LISTA DE ESPERA

64º GUILHERME DO VALE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

65º RAPHAEL PEREIRA LANNA DA COSTA LISTA DE ESPERA

66º LUCAS ROCHA SILVA LISTA DE ESPERA

67º LUCAS BONTEMPO CARVALHO LISTA DE ESPERA

68º JAIRO ALVES FERREIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

69º RANDERSON DE OLIVEIRA SOARES LISTA DE ESPERA

70º DEIVSON DA SILVA PINHEIRO LISTA DE ESPERA

71º VÍCTOR SEABRA MIRANDA ANDRADE LISTA DE ESPERA

72º GUSTAVO RODRIGUES SILVA LISTA DE ESPERA

73º ROSIMERE MARTINS BASTOS LISTA DE ESPERA

74º RAQUEL FERNANDES GUIMARAES LISTA DE ESPERA

75º FREDERICK ARAUJO DE PAULA LISTA DE ESPERA

76º GABRIEL MORAES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

77º LORENA DE PAULA SANTOS LISTA DE ESPERA

78º JOÉLISON ERICLES BARBOSA BELTRÃO LISTA DE ESPERA

79º ALYSSON WILLIAN FERNANDES ROCHA LISTA DE ESPERA

80º PAULA MONTEIRO AMADOR DA SILVA LISTA DE ESPERA

81º THAIS SUELLEN FERREIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

82º ODEENE FERREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

83º NÁTHALY MARIA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

84º MATHEUS AMARAL ALVES LISTA DE ESPERA

85º WANDA LÚCIA DE MELO LISTA DE ESPERA

86º RAFAEL FILIPE LEANDRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

87º SARA JÉSSICA DA SILVA SANTANA LISTA DE ESPERA

88º MATHEUS DOS SANTOS FERNANDES LISTA DE ESPERA

89º RAQUEL SOUZA LISTA DE ESPERA
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90º NICOLE MARTINS MOREIRA LISTA DE ESPERA

91º THAIS LORRANE DE SOUZA GOMES LISTA DE ESPERA

92º IVANA PAULA PREIRA ALVES CARVALHO LISTA DE ESPERA

93º KÉZIA ALANA NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

94º WALISSON DE ARAUJO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

95º LUCAS RUAN BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

96º SUZANA SARAIVA DA COSTA NORONHA LISTA DE ESPERA

97º EDUARDO DE SOUSA FERNANDES LISTA DE ESPERA

98º GUSTAVO WENDEL DA SILVA BORGES LISTA DE ESPERA

99º WESCLEY DO NASCIMENTO GARCIA LISTA DE ESPERA

100º CRISTIANE PAES DE LIMA LISTA DE ESPERA

101º GUILHERME ANTUNES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

102º WANDERSON ROBERTO DA SILVA TAVARES LISTA DE ESPERA

103º MARIA EDUARDA DE FREITAS PEREIRA LISTA DE ESPERA

104º DANIELE DE PAIVA VAZ LISTA DE ESPERA

105º GABRIEL CARVALHO PINHEIRO LISTA DE ESPERA

106º FILIPE OLIVEIRA BERNARDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

107º CLEVERSON CARVALHO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

108º OTAVIO DE SIQUEIRA XIMENES LISTA DE ESPERA

109º LUCAS BARBOSA CALDEIRA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

110º DAVI NOGUEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

111º KAIO NICOLAS SILVA CARNEIRO LISTA DE ESPERA

112º RONNY SANTOS LISTA DE ESPERA

113º JAMES ALBERTO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

114º LUCAS VINÍCIUS DOS SANTOS MORENO LISTA DE ESPERA

115º THIAGO JESUS MOTA GOIABEIRA LISTA DE ESPERA

116º DUARDYSSON MATHEUS MACEDO NEVES CRUZ LISTA DE ESPERA

117º ALEX GOMES AMARAL LISTA DE ESPERA

118º JUAN CARLOS AYALA POLLOYQUERI LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO INTEGRADO EM ELETROMECÂNICA – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA
CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR
BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO

INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLA PÚBLICA (EP/PPI/R)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º ENILTON ANTONIO DA SILVA JUNIOR CONTEMPLADO

2º RAFAEL MOREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

3º MARCOS VINICIUS GOMES ROSA CONTEMPLADO

4º RENATA RODRIGUES GOMES CONTEMPLADO

5º EVA SILVA DE PAIVA CONTEMPLADO

6º WANDA LÚCIA DE MELO LISTA DE ESPERA

7º NICOLE MARTINS MOREIRA LISTA DE ESPERA

8º KÉZIA ALANA NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

9º LUCAS RUAN BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

10º GUSTAVO WENDEL DA SILVA BORGES LISTA DE ESPERA

11º WANDERSON ROBERTO DA SILVA TAVARES LISTA DE ESPERA

12º RONNY SANTOS LISTA DE ESPERA

13º JAMES ALBERTO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO INTEGRADO EM ELETROMECÂNICA – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA
CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/R)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º PABLO RODRIGO BARBOSA COSTA CONTEMPLADO

2º ELINALDO GOMES CONTEMPLADO

3º ALINE CARVALHO DE LIMA CONTEMPLADO

4º GIANCARLO RODRIGUES SOBRINHO CONTEMPLADO

5º LUCAS MATHEUS DOS SANTOS GONÇALVES LISTA DE ESPERA

6º MARCOS SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA

7º MATHEUS DE FREITAS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

8º ALINE VITÓRIA MACEDO LEITE LISTA DE ESPERA
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9º ABDON GOMES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

10º ÉRIK DYLAN BISPO DE LANA LISTA DE ESPERA

11º VINICIUS SOUSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

12º GUILHERME DO VALE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

13º JAIRO ALVES FERREIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

14º RANDERSON DE OLIVEIRA SOARES LISTA DE ESPERA

15º DEIVSON DA SILVA PINHEIRO LISTA DE ESPERA

16º JOÉLISON ERICLES BARBOSA BELTRÃO LISTA DE ESPERA

17º THAIS SUELLEN FERREIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

18º MATHEUS AMARAL ALVES LISTA DE ESPERA

19º THAIS LORRANE DE SOUZA GOMES LISTA DE ESPERA

20º IVANA PAULA PREIRA ALVES CARVALHO LISTA DE ESPERA

21º WALISSON DE ARAUJO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

22º DANIELE DE PAIVA VAZ LISTA DE ESPERA

23º CLEVERSON CARVALHO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

24º DUARDYSSON MATHEUS MACEDO NEVES CRUZ LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO INTEGRADO EM ELETROMECÂNICA – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA
CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE

DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º PHILIPE MATHEUS CONTEMPLADO

2º JEFFERSON NERES CARDOSO CONTEMPLADO

3º RAPHAEL PEREIRA LANNA DA COSTA CONTEMPLADO

4º LUCAS ROCHA SILVA CONTEMPLADO

5º ODEENE FERREIRA DE SOUZA CONTEMPLADO

6º RAQUEL SOUZA LISTA DE ESPERA

7º EDUARDO DE SOUSA FERNANDES LISTA DE ESPERA

8º CRISTIANE PAES DE LIMA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO INTEGRADO EM ELETROMECÂNICA – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA
CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O

ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º KELVIN LUCAS COUTINHO CONFESSOR CONTEMPLADO

2º NATAN HERINGER CONTEMPLADO

3º ESTER NATALIA RIBEIRO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

4º HILDSON BERNARDES DA SILVA CONTEMPLADO

5º RICKSON PASSOS CAMPOE LISTA DE ESPERA

6º GERSON LIMA DE SANTANA LISTA DE ESPERA

7º WELLINGTON ALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

8º DANIEL AUGUSTO VICENTE DA SILVA LISTA DE ESPERA

9º ELISANDRA RIBEIRO CONFESSOR CANDIDO LISTA DE ESPERA

10º VICTOR SILVA DESOUZA LISTA DE ESPERA

11º JOÃO VICTOR POSWAR MOURA LISTA DE ESPERA

12º LUCAS DANIEL RODRIGUES SANT' ANNA LISTA DE ESPERA

13º IAGOH VINICIUS VÉRAS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

14º LUAN DE CASTRO FRANÇA LISTA DE ESPERA

15º ROSIMERE MARTINS BASTOS LISTA DE ESPERA

16º FREDERICK ARAUJO DE PAULA LISTA DE ESPERA

17º NÁTHALY MARIA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

18º RAFAEL FILIPE LEANDRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

19º SUZANA SARAIVA DA COSTA NORONHA LISTA DE ESPERA

20º GUILHERME ANTUNES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

21º GABRIEL CARVALHO PINHEIRO LISTA DE ESPERA

22º FILIPE OLIVEIRA BERNARDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

23º THIAGO JESUS MOTA GOIABEIRA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO INTEGRADO EM ELETROMECÂNICA – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA
COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º MICHELLE CARREIRO GOMES VISGUEIRA CONTEMPLADO

2º LUCAS VINÍCIUS DOS SANTOS MORENO CONTEMPLADO

_____________________________________________
Final do Documento.
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